NordCapV

COOL-LINE-Saladette
NordCap SL 9 GL

steckerfertig, statische Kuhlung

Artikelnummer 45102950

679,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

steckerfertige Saladette mit Umluftkiihlung, 2-ttrige Ausfihrung

auflen CNS 1.4372

innen CNS 1.4372

2 Volltiren, mit Schloss, Turanschlag nicht wechselbar

Energiesparisolierung, bis zu 45 mm

elektronische Steuerung, Digitalanzeige

Tauwasserverdunstung Uber Aggregatabwarme, automatische Abtauung

serienmaldig mit 2 GN-Tragrosten 1/1, grau rilsaniert, bis 30 kg belastbar, B x

T in mm: 530 x 325




Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aul3en
Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hoheinnen

Technik

Kalteleistung
Anschlusswert
Steuerung

960

760

1040

220 |

220

R 600a/ 88 g

CNS 1.4372

CNS 1.4372

0 bis+8°C bel 30 °C UT und 55 % RF
4 (+30 °C UT und 55% RF)
94 kg

86 kg

900
700
883
810
586
502

196 W/ VT -15°C
143W / 230V
digital



